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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

ПП1 № 26143; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

диапазон измеряемых расходов Qнаим..Qнаиб, нм3/ч: (0,5...231,1)*(Pабс/Pатм);

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 600;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: E2AB51018ECE

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,22 ; CO2,% 0,198 ; плотность, кг/м3 0,695.

Договорные параметры:  P дог., кПа 450; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 н.м3/ч; Контрактный час 12; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период завершен, Tнар 30671,7..31415,7

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: V=4150 н.м3; Vру=3719 м3

на момент конца отчетного периода: V=5163 н.м3; Vру=3977 м3

№
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суток

Дата и время

отчета

V

н.м3/сут

V
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1 01.07 -02.07.19 12:00 37 4187 30695,7    37 0 3F373EAA24,0

2 02.07 -03.07.19 12:00 34 4221 30719,7    34 0 582EB1D924,0

3 03.07 -04.07.19 12:00 35 4256 30743,7    35 0 C9FF44A724,0

4 04.07 -05.07.19 12:00 36 4292 30767,7    36 0 6AAC36A224,0

5 05.07 -06.07.19 12:00 35 4327 30791,7    35 0 3A6973FC24,0

6 06.07 -07.07.19 12:00 34 4361 30815,7    34 0 26D1C15124,0

7 07.07 -08.07.19 12:00 35 4396 30839,7    35 0 5E9E721724,0

8 08.07 -09.07.19 12:00 36 4432 30863,7    36 0 A2C4756424,0

9 09.07 -10.07.19 12:00 35 4467 30887,7    35 0 5CF2CBE624,0

10 10.07 -11.07.19 12:00 36 4503 30911,7    36 0 B37B84B824,0

11 11.07 -12.07.19 12:00 34 4537 30935,7    34 0 F1FBC90124,0

12 12.07 -13.07.19 12:00 29 4566 30959,7    29 0 22BF89DB24,0

13 13.07 -14.07.19 12:00 27 4593 30983,7    27 0 04986E8D24,0

14 14.07 -15.07.19 12:00 27 4620 31007,7    27 0 C3F4EE8924,0

15 15.07 -16.07.19 12:00 1 4621 31031,7    1 0 EB4956FD24,0

16 16.07 -17.07.19 12:00 3 4624 31055,7    3 0 30D8798324,0

17 17.07 -18.07.19 12:00 6 4630 31079,7    6 0 CCF053C924,0

18 18.07 -19.07.19 12:00 36 4666 31103,7    36 0 F6C3C0AB24,0

19 19.07 -20.07.19 12:00 36 4702 31127,7    36 0 3BA55EC924,0

20 20.07 -21.07.19 12:00 32 4734 31151,7    32 0 2DFB6EE124,0

21 21.07 -22.07.19 12:00 35 4769 31175,7    35 0 E28E432E24,0

22 22.07 -23.07.19 12:00 40 4809 31199,7    40 0 8E1692E524,0

23 23.07 -24.07.19 12:00 42 4851 31223,7    42 0 670ED4DE24,0

24 24.07 -25.07.19 12:00 39 4890 31247,7    39 0 D36B7EA024,0

25 25.07 -26.07.19 12:00 40 4930 31271,7    40 0 979E2F2024,0

26 26.07 -27.07.19 12:00 37 4967 31295,7    37 0 EE9CFEEA24,0

27 27.07 -28.07.19 12:00 37 5004 31319,7    37 0 3FBE05C324,0

28 28.07 -29.07.19 12:00 35 5039 31343,7    35 0 1F432C6D24,0

29 29.07 -30.07.19 12:00 41 5080 31367,7    41 0 CD43960B24,0

30 30.07 -31.07.19 12:00 42 5122 31391,7    42 0 E1EE5EA424,0

31 31.07 -01.08.19 12:00 41 5163 31415,7    41 0 55CC6DFD24,0
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

ПП1 № 26143; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
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tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

н.м3

Pср/сут
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1 01.07 -02.07.19 12:00 28,6 411,55 930695,7 3728 0 00

2 02.07 -03.07.19 12:00 26,1 364,83 930719,7 3737 0 00

3 03.07 -04.07.19 12:00 26,4 411,44 930743,7 3746 0 00

4 04.07 -05.07.19 12:00 27,0 411,53 930767,7 3755 0 00

5 05.07 -06.07.19 12:00 27,5 412,12 930791,7 3764 0 00

6 06.07 -07.07.19 12:00 26,0 412,19 830815,7 3772 0 00

7 07.07 -08.07.19 12:00 27,4 411,90 930839,7 3781 0 00

8 08.07 -09.07.19 12:00 26,2 412,29 930863,7 3790 0 00

9 09.07 -10.07.19 12:00 27,1 412,51 930887,7 3799 0 00

10 10.07 -11.07.19 12:00 28,5 411,91 930911,7 3808 0 00

11 11.07 -12.07.19 12:00 29,9 412,27 930935,7 3817 0 00

12 12.07 -13.07.19 12:00 32,0 412,73 830959,7 3825 0 00

13 13.07 -14.07.19 12:00 33,2 413,10 730983,7 3832 0 00

14 14.07 -15.07.19 12:00 32,5 394,97 731007,7 3839 0 00

15 15.07 -16.07.19 12:00 29,4 108,75 031031,7 3839 0 00

16 16.07 -17.07.19 12:00 24,8 104,15 131055,7 3840 0 00

17 17.07 -18.07.19 12:00 24,9 119,14 131079,7 3841 0 00

18 18.07 -19.07.19 12:00 27,9 376,49 931103,7 3850 0 00

19 19.07 -20.07.19 12:00 34,2 412,82 1031127,7 3860 0 00

20 20.07 -21.07.19 12:00 34,8 413,12 831151,7 3868 0 00

21 21.07 -22.07.19 12:00 32,1 412,93 931175,7 3877 0 00

22 22.07 -23.07.19 12:00 29,4 413,19 1031199,7 3887 0 00

23 23.07 -24.07.19 12:00 29,4 413,11 1131223,7 3898 0 00

24 24.07 -25.07.19 12:00 30,9 413,78 1031247,7 3908 0 00

25 25.07 -26.07.19 12:00 29,5 414,50 1031271,7 3918 0 00

26 26.07 -27.07.19 12:00 31,5 413,73 931295,7 3927 0 00

27 27.07 -28.07.19 12:00 31,5 412,72 1031319,7 3937 0 00

28 28.07 -29.07.19 12:00 32,8 411,87 931343,7 3946 0 00

29 29.07 -30.07.19 12:00 28,5 412,52 1031367,7 3956 0 00

30 30.07 -31.07.19 12:00 27,0 413,76 1131391,7 3967 0 00

31 31.07 -01.08.19 12:00 27,7 413,26 1031415,7 3977 0 00
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 26143

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2112 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


